
Fecha 10/01/2023

DYSTRADE S.A.

R.U. 0992366818001

F A C T U R A

No
.

002-010-000000008

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1001202301099236681800120020100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Martha Andrade Juez

Identificació 0903341477001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 Bloqueo
Facetario
Bilateral y
Sacroiliaco

850.0 850.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

850.00

0.00

0.00

850.00

0.00

0.00

850.00


